
Государственное автономное учреждение здравоохранения
__________ «Стоматологическая поликлиника № 6 г. Чедабинск»__________
адрес 454047г. Челябинск, ул. Румянцева 28 тел.721-73-33,721-35-82,721-73-02

ИНН 7450004946 КПП 746001001

ПРИКАЗ

«<^#> о  0 _____ 20

О назначении ответственного за работу

№ * и -о?

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-03 "О противодействии 
коррупции", в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов в Государственном автономном учреждении здравоохранения 

Стоматологическая поликлиника № 6 г. Челябинск» (далее по тексту - ГАУЗ «СП №6 г. 
Челябинск»), приказываю:

1. Назначить Калягину Любовь Александровну ответственным за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в ГАУЗ «СП №6 г. Челябинск».

2. Ответственному должностному лицу представлять информацию о работе по 
предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой работы ежеквартально не позднее 
10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Признать утратившим силу приказ от 09.01.2024 года за № 43-од.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А
Главный врач Е. А. Мозговая


